- 1 -

江苏科技大学文件

江科大校〔2023〕271 号

关于公布 2022-2023 学年
教学工作考核 A+等级并授予“教学优秀奖”

教师名单的通知

各学院，有关单位：

    根据《江苏科技大学教师教学工作考核与奖励办法》（江科

大校〔2021〕252 号），经各学院（含张家港校区）初评、学校

教学工作考核领导小组审核、校长办公会审议，确定了 2022-2023

学年教师教学工作考核结果。现将考核结果为 A+等级的 153 名

教师名单予以公布（详见附件）。

学校对以上教师进行表彰奖励，授予“教学优秀奖”，并颁发

5000 元奖金。希望全体教职员工向工作先进的教师学习，潜心

 - 2 -

教学、锐意进取，为不断提高教育教学水平和人才培养质量作出

积极贡献。

附件：教学工作考核结果为 A+等级并授予“教学优秀奖”

教师名单

                        江苏科技大学

                        2023 年 12 月 4 日

 - 3 -

附件

教学工作考核结果为 A+等级并授予
“教学优秀奖”教师名单

序 号 姓 名 工 号 学 院

1 刘昆 201000002927 船舶与海洋工程学院

2 宋明 201900000020 船舶与海洋工程学院

3 陈悦 200300002136 船舶与海洋工程学院

4 胡俊明 201900000031 船舶与海洋工程学院

5 徐刚 201000002934 船舶与海洋工程学院

6 管延敏 201600000077 船舶与海洋工程学院

7 孙剑 201700000035 船舶与海洋工程学院

8 翟金金 201800000040 船舶与海洋工程学院

9 刘为民 200500002380 船舶与海洋工程学院

10 马一江 201700000077 船舶与海洋工程学院

11 任鹏 201400000015 船舶与海洋工程学院

12 程勇 201500000022 船舶与海洋工程学院

13 夏茂龙 201900000103 船舶与海洋工程学院

14 杨大明 198700000690 船舶与海洋工程学院

15 叶福民 200300002132 机械工程学院

16 庄宏 200200001995 机械工程学院

17 钟伟 201200003063 机械工程学院

18 王筱蓉 201000003016 机械工程学院

19 谷燕 201600000002 机械工程学院

20 刘李明 200200001993 机械工程学院

21 殷宝吉 201700000028 机械工程学院

22 朱永梅 200300001810 机械工程学院

23 张春燕 201000002977 机械工程学院

24 包泓 200200001992 机械工程学院

25 苏世杰 200200001997 机械工程学院

26 张永韡 201300000012 自动化学院

27 智鹏飞 201700000027 自动化学院

28 高键 198700000328 自动化学院

 - 4 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

29 向海健 199700001416 自动化学院

30 朱安宏 200800002689 自动化学院

31 刘利 200200002020 自动化学院

32 李建祯 201100003022 自动化学院

33 宋英磊 201200003087 自动化学院

34 李垣江 200600002495 海洋学院

35 李晓曼 201900000079 海洋学院

36 孔凡童 202100000054 海洋学院

37 王敏 A 200400002239 海洋学院

38 魏雪云 201100003019 海洋学院

39 胡莹 200300002152 海洋学院

40 景国良 199900001523 计算机学院

41 徐泰华 201900000101 计算机学院

42 张静 B 200100001764 计算机学院

43 凌青华 200500002389 计算机学院

44 诸峰 200800002789 计算机学院

45 潘磊 200200002012 计算机学院

46 王红梅 200800002699 计算机学院

47 祁云嵩 200000002321 计算机学院

48 司银元 202100000035 经济管理学院

49 李鹏 201200003070 经济管理学院

50 赵士南 202000000017 经济管理学院

51 潘燕华 198700000401 经济管理学院

52 王志英 199900001539 经济管理学院

53 李剑敏 201700000012 经济管理学院

54 戈锦文 201600000030 经济管理学院

55 王平 B 200000001723 经济管理学院

56 王晓晖 199800001449 经济管理学院

57 贾昱 202100000118 经济管理学院

58 韩文民 198500000369 经济管理学院

59 刘政 201900000095 经济管理学院

60 晏超 201300003092 材料科学与工程学院

61 王凤江 201000003007 材料科学与工程学院

 - 5 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

62 赵勇 B 200200002041 材料科学与工程学院

63 耿遥祥 201600000010 材料科学与工程学院

64 施敏杰 201800000042 材料科学与工程学院

65 李瑞峰 200200002042 材料科学与工程学院

66 周海骏 200500002369 材料科学与工程学院

67 付娟 200900002854 材料科学与工程学院

68 张志杰 201600000022 材料科学与工程学院

69 胥国祥 201000002922 材料科学与工程学院

70 陈夫刚 201800000018 材料科学与工程学院

71 周方明 198800000508 材料科学与工程学院

72 施红 201300000049 能源与动力学院

73 王军 200000001719 能源与动力学院

74 姜姗姗 201600000001 能源与动力学院

75 郭峰 201800000062 能源与动力学院

76 蒋庆峰 201800000051 能源与动力学院

77 夏兆旺 201000002974 能源与动力学院

78 杨宗明 198900000209 能源与动力学院

79 陈波 201800000113 能源与动力学院

80 张雷 201800000053 土木工程与建筑学院

81 顾红春 200400002231 土木工程与建筑学院

82 任鹏远 201500000010 土木工程与建筑学院

83 曾文杰 199700001441 土木工程与建筑学院

84 王山水 201400000020 土木工程与建筑学院

85 杨艳平 201800000094 土木工程与建筑学院

86 齐永正 201400000008 土木工程与建筑学院

87 郭兴梅 201600000035 环境与化学工程学院

88 张俊豪 200800002668 环境与化学工程学院

89 沈薇 201600000044 环境与化学工程学院

90 王叶梅 201900000138 环境与化学工程学院

91 曹福 200400002269 环境与化学工程学院

92 吕国军 201900000076 环境与化学工程学院

93 丹媛媛 201100003026 环境与化学工程学院

94 王娜 200200002119 生物技术学院

 - 6 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

95 闻燕 200700002602 生物技术学院

96 屠洁 200200002117 生物技术学院

97 黄金山 200900002867 生物技术学院

98 孙霞 201600000057 生物技术学院

99 游帅 201800000047 生物技术学院

100 张东阳 201400000032 生物技术学院

101 盛晟 201200003094 生物技术学院

102 盛建国 200100001819 粮食学院

103 俞玥 202000000006 粮食学院

104 王贺 202000000015 粮食学院

105 张晓伟 202000000129 粮食学院

106 李敏捷 200100001773 理学院

107 陈静 200100001772 理学院

108 王平心 200400002263 理学院

109 戴俊 200500002425 理学院

110 居琳 199900001526 理学院

111 孟义平 200100001769 理学院

112 徐江 200100001777 理学院

113 汪园香 201000002824 理学院

114 卞秋香 199700001442 理学院

115 郝小刚 200000001710 体育学院

116 赵长征 199800001589 体育学院

117 王辉 200100001781 体育学院

118 贾儒 200800002709 体育学院

119 张伟 200000001711 体育学院

120 袁琳 201600000059 外国语学院

121 陆欣 201900000057 外国语学院

122 蒋慧 200700002615 外国语学院

123 陈林 B 200600002514 外国语学院

124 龚箭 201400000019 外国语学院

125 谭方黎 201000003014 外国语学院

126 朱莹 200800002719 外国语学院

127 吴颖 201700000085 外国语学院

 - 7 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

128 曾景婷 200500002442 外国语学院

129 张辉 200800002717 外国语学院

130 汤向俊 200600002507 人文社科学院

131 苏志平 199800001641 人文社科学院

132 张浩 200700002649 人文社科学院

133 汪祥胜 200500002417 马克思主义学院

134 李树文 200700002562 马克思主义学院

135 阚为 200600002502 马克思主义学院

136 徐明生 200200002098 马克思主义学院

137 李明明 201000002931 马克思主义学院

138 包懿 201000002945 张家港校区

139 卞翔 201800000017 张家港校区

140 陈春钰 201300000020 张家港校区

141 卢冶 201000002959 张家港校区

142 马剑 200800002726 张家港校区

143 潘青 200800002724 张家港校区

144 彭红兵 201500000003 张家港校区

145 任传荣 200600002524 张家港校区

146 申燚 201000002956 张家港校区

147 沈中奇 200800002780 张家港校区

148 田会峰 200800002686 张家港校区

149 王淑艳 200800002773 张家港校区

150 吴伟 199800001472 张家港校区

151 张艳 200800002732 张家港校区

152 张燕 200700002634 张家港校区

153 周蔓 200800002753 张家港校区

江苏科技大学校长办公室                2023 年 12 月 4 日印发

	doc_mark
	signing_date